REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME MALIQ

Malig 31.03.2017

VENDIM

Nr.6,date 31.03.2017

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901.dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare” neni 135,pika 2,germa ¢ dhe d,
mbi ne rast ristrukturimi,Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve,

VENDOSI:
1-Emerimin e Ujesjelles Kanalizime Malig,nga Sh.a Ujesjelles Fshat Korce
2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli Administrativ prane Sh.a —se.i cili kryen te gjitha detyrimet ge
rrjedhin prej ketij vendimi,mbi te tjera pajisje menjehere me vule te re.Deri sa te pajiset shogeria me vule te re do te

perdoret ajo ekzistuese.

3-Keshilli Administrativ merr masa per vendosjen e selise se Sh.a-se ne Qytetin ¢ Maliqit ,Blloku nr.1,Bulevardi
“Rinia”.objekti nr.pas, 1/220.

4-Per keto ndryshime njoftohet Ministria e Trasnporteye dhe Infrasktruktures.

5-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
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KRYETARI | BASHKISE MALIQ = :'.'_

GEZIMTOPCIU- 1, ©

KRYETARI | BASHKISE KORCE

A7

KRYETARI | BASHK’ DEVOLL

BLEDION NA‘I&TI

SOTIRAQ EI

W\



